

استاندار:

گره زدن امور مردم خراسان شمالی به اعتبارات، شایسته نیست

۲

اخبار

فرمانده نیروی انتظامی استان:
خراسان شمالی بابت افزایش وقوع تصادفات کارت زرد گرفت

مصرف کم کودهای شیمیایی توسط کشاورزان خراسان شمالی

۹۳ نیروی سازمان پسماند در شهرداری بجنورد تعیین تکلیف می‌شوند

ورزش

یاران هادی نوروزی دست خالی از بجنورد رفتند

اقتصاد

موج گرانی کالاهای اساسی در راه است؟



نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

مکتب به جا مانده از سردار سلیمانی را باید در بین جوانان ترویج و تبیین کرد

۶

میز خبر

واکنش چمران به پدیده اتوبوس خوابی: اگر کسی در اتوبوس خوابش برود، نمی‌توان کاری کرد

مهدی چمران در پاسخ به پرسشی درباره ماجرای اتوبوس خوابی در تهران گفت: این مبحث حاشیه‌ای است البته نباید اجازه دهند چنین اتفاقی رخ دهد ولی اگر کسی در اتوبوس خوابش برد را نمی‌توان کاری کرد. وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اتوبوس خوابی در برخی از اتوبوس‌های خیابان میرداماد در پارکینگ گفت: این قضیه مشترک به راهنمایی و رانندگی و شهرداری برمی‌گردد. برخی مردم از شهرستان‌ها به تهران می‌آیند و برای اینکه شب جای خواب داشته باشند در اتوبوس می‌خوابند که باید این قضیه ساماندهی شود.

زمانی جمهوری آذربایجان باعث تلفات فوک‌های خزر شد
مدیرکل دفتر حفاظت از زیست بوم‌های دریایی سازمان محیط زیست گفت: پس از تلف شدن فوک‌های خزری در پی زرمایش جمهوری آذربایجان، وزارت خارجه از کشورهای حاشیه خزر خواست تا درباره حلقه فوک‌ها توضیحاتی دهند که هنوز این کشور جوابی نداده است. داود میرشکار روز یکشنبه در نشست خبری آنلای، به تلف شدن فوک‌های خزری در پی زرمایش جمهوری آذربایجان اشاره کرد و افزود: از وزارت خارجه به عنوان دستگاه دیپلماتی هستیم این موضوع را از کشورهای حاشیه خزر پیگیری کند و از میان این کشورها، روسیه پاسخگو بود و عوامل مرگ و میر فوک‌ها در این کشور مطرح و مواردی که به صورت طبیعی اتفاق افتاده بود واکاوی شده است.

وی تاکید کرد: اما جمهوری آذربایجان درباره تلفات فوک خزری پاسخ نمی‌دهد و امیدواریم پیگیری‌های دستگاه وزارت خارجه در این زمینه ادامه داشته باشد. چندی پیش، خبر مرگ ۱۴ قلابه فوک خزری در سال جاری را مدیرکل محیط زیست مازندران به عنوان «تلفات غیرعادی» اعلام کرده بود. حسین سلیمی ابراهیمی کارنامی گفته بود که از ابتدای سال جاری شاهد تلفات غیر عادی فوک‌ها در سواحل دریای خزر در استان مازندران هستیم که تاکنون تعداد آنها به ۱۴ قلابه رسیده است.

استاندار فارس: پزشکانی که تهدید به مهاجرت می‌کنند، می‌توانند بروند؛ خودم برایشان بلیت می‌گیرم

محمدحادی ایمانیه در جمع کارگران خانه کارگر استان فارس در بخش دیگری از سخنانش خود در پاسخ به نگرانی‌های کارگران درباره وضعیت درمان خود، با تاکید بر اینکه هیچ پزشکی در بخش خصوصی یا دولتی حق دریافت و شش‌هزاره اظهار کرد: معنا ندارد که برای جراحی قلب ۹۰ میلیون تومان هزینه دریافت شود، زیرا تعرفه بخش خصوصی ۱۲ میلیون تومان است و دلیلی ندارد که پزشکی چندین برابر مبلغ مشخص شده هزینه دریافت کند. او ادامه داد: در صورت بروز و تکرار چنین مسائلی حتما باید از پزشک شکایت شود و دانشگاه علوم پزشکی با رویکرد جدید خود بجد پیگیری خواهد کرد. استاندار فارس با اشاره به اینکه تهدید پزشکان به مهاجرت در صورت قطع مبالغ غیر قانونی آن‌ها گفت: پزشکانی که تهدید به مهاجرت می‌کنند می‌توانند بروند و ما آن‌ها را بدرقه خواهیم کرد؛ زیرا دوران منحصرفرد بودن پزشکان سر آمده است و در تمامی رشته‌ها افراد توانمند صالح و سالم وجود دارند. ایمانیه با بیان اینکه به غلط در ذهن مردم جا افتاده است که برخی پزشکان بیمار را از مرگ نجات می‌دهند و داستان شفا بخش دارد، اظهار کرد: بیمار با عنوان کارشناس این حوزه هیچ پزشک منحصرفردی نداریم و این مساله باعث شده که افراد خانه و زندگی خود را بفروشند تا هزینه جراحی پزشکان را تأمین کنند. همچنین یک حساب نوپیری

به اسم استاندار فارس هم توییت کرد: تعرفه درمان کاملاً مشخص است و هیچ پزشکی حق زیر می‌زی گرفتند ندارد. پزشکان من را تهدید به مهاجرت نکنند، هر که می‌خواهد برود به سلامت! خودم برایش بلیت پرواز هم می‌گیرم. امروز ما پزشکان حاذق و متخصص زیاد داریم و دوره منحصرفرد بودن به بیست سال پیش برمی‌گردد.

فعالیت بدنسازی بانوان اصفهانی ممنوع اعلام شد!
مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان، فعالیت بانوان در رشته‌های زیر مجموعه فدراسیون بدنسازی را ممنوع اعلام کرد. در شرایطی که طی سال‌های اخیر مجوز رسمی فعالیت بانوان در رشته‌های پاورلیفتینگ، فیتنس و مع‌اندازی از سوی وزارت ورزش و جوانان صادر شده بود، مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان در نامه‌ای به رئیس هیات بدنسازی این استان، هرگونه فعالیت بانوان در رشته‌های بدنسازی را ممنوع اعلام کرد. این ممنوعیت در حالی است که، بانوان از سال ۹۲ مجوز حضور در کلاس‌های آموزشی و سمینارهای رشته بدنسازی را داشته‌اند و از سال ۹۵ نیز می‌توانستند در رشته مع‌اندازی به فعالیت حرفه‌ای بپردازند تا جایی که اسامال اولین اعزام بانوان ایران به رقابت‌های آسیایی مع‌اندازی انجام شد و بانوان ایران موفق به کسب عنوان سوم آسیا شدند. هم‌چنین سال گذشته نیز مجوز رسمی فعالیت بانوان در رشته پاورلیفتینگ از سوی وزارت ورزش و جوانان صادر شد و از سال جاری نیز بانوان فعالیت رسمی خود را در رشته فیتنس چلنج آغاز کردند و حتی اولین دوره مسابقات این رشته نیز شهریور سال جاری برگزار شد.

سوال مهم عباس عبدی درباره افزایش ظرفیت پزشکی
عباس عبدی در روزنامه اعتماد نوشت: حدود یک ماه پیش نامه‌ای به امضای چهار نفر خطاب به آقای رئیس جمهور نوشته شد. این نامه را آقای دکتر عین‌اللهی وزیر بهداشت، آقای دکتر مردی رئیس فرهنگستان علوم پزشکی، آقای دکتر رییس‌زاده، رئیس نظام پزشکی و دکتر شهریار، رئیس کمیسیون بهداشت و درمان، امضا کرده‌اند و خواهان حذف طرح افزایش ظرفیت پزشکی از دستور کار این شورا شده‌اند. آنان نمایندگان ۴ ستون و رکن مهم نظام بهداشت و سلامت کشور هستند. متأسفانه شورای عالی انقلاب فرهنگی طرح مذکور را علی‌رغم نظریات کارشناسی جامعه پزشکی تصویب کرد. براساس آن طی چهار سال و هر سال ۲۰ درصد نسبت به سال قبل این ظرفیت بیش‌تر می‌شود. اگر ظرفیت در سال ۱۳۹۲، برابر ۱۰۰ بود، اکنون به ۱۵۰ رسیده و در سال ۱۴۰۴ باید به ۳۰۰ برسد. یعنی طی ۱۲ سال ظرفیت رشته‌های پزشکی سه برابر شود! در حالی که بعید است امکانات و استادان آنها حتی اندکی از این افزایش را جبران کنند. مسأله این یادداشت تأیید و رد تصمیم مذکور نیست. این را باید کارشناسان دانشگاهی و نظام بهداشت و درمان نظر دهند. مسأله اصلی این است که منطق کارشناسی این تصمیمات چیست؟ اگر شما به چهار عضو اصلی در نظام بهداشت و درمان کشور که مورد اعتماد حکومت و خدوتان و اصول‌گرایی هستند اطمینان ندارید، آیا می‌توانید بگویید که مرجع کارشناسی شما در این تصمیم گیری چیست؟

توبوس خواب‌ها معنادار نیستند، شایعیتی هستند که پول اجاره خانه ندارند!

عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران در مورد پدیده اتوبوس خوابی واکنش نشان داد و گفت: ما در ستاد سخن ها سعی داریم از توان سازمانهای مردم نهاد در این زمینه استفاده کنیم و از آنها بخواهیم برای این پدیده که زاینده شرایط اقتصادی

کشور است، فکری کنند.سید احمد علوی با اشاره به پدیده اتوبوس خوابی در بی آر تی گفت: از گذشته شاهد بودیم که به خصوص در زمستان معتان بدون مکان، برای خوابیدن سوار اتوبوس‌های خط شبانه شده و در طول مسیر می‌خوابیدند.وی بیان اینکه اما حالا بر اساس گزارش‌های به دست آمده شاهد آن هستیم که پدیده جدیدی در اتوبوس‌های بی آر تی که خط شبانه روزی هستند رخ داده و آن هم خوابیدن افراد غیر معتاد در اتوبوس است، گفت: مسئولان شهرداری اعلام کردند که این افراد ظاهر موجهی داشته و معتاد نیستند و حتی شاغل هستند اما توان پرداخت کرایه خانه یا کرایه مهمان سرا را ندارند به همین دلیل اتوبوس را برای خوابیدن انتخاب می‌کنند چراکه هم امنیت دارد و هم در این شهرهای سرد، گرم است.

نماینده جابهار در مجلس: با یارانه ۴۵ هزار تومانی نمی‌توان یک دبه ماست هم خرید

معین الدین سعیدی:در سال ۱۳۸۷ که لایحه هدفمندشدن یارانه‌ها مطرح شد و یارانه ۴۵ هزار تومانی به مردم داده شد این مبلغ در آن زمان چیزی حدود ۵۰ دلار بود اما الان با این مبلغ نمی‌توان یک دبه ماست خریدار دولت بنای حمایت از اقشار و دهک‌های پایین جامعه و قشر مستضعف دارد طبیعتاً اگر اصرار به حذف ارز ترجیحی دارد جهت جبران شوک تورمی ناشی از این موضوع، حتما باید کالاهای اساسی را در اختیار مردم قرار دهد. در حال حاضر سرانه مصرف گوشت و مواد پروتئینی پایین آمده است. بنابراین دست بردن به چنین جراحی بزرگ اقتصادی، بدون رعایت لوازم آن، مسلمان می‌تواند تبعات جبران ناپذیری داشته باشد.افراز

یاز نندن بای سازمان‌های جاسوسی به فرزندآوری ایرانیان / معاون وزیر بهداشت: MIF برای نابودی ما برنامه دارد

حیدری معاون بهداشتی وزیر بهداشت با اشاره به اینکه دشمن روی کشور جمعیت در ایران حساب کرده است، گفت:اسناد و رفته از MIF نشان می‌دهد که دشمن روی کاهش جمعیت و نابودی کشور حساب کرده است، باید با بصیرت و بینش عمیق در این حوزه اقدام کرد.مسئله جمعیت کاملاً فرهنگی شده و ذهن افراد نسبت به فرزندآوری تغییر کرده است، شورای اداری استان‌ها باید برای برنامه ریزی و اقدام در راستای افزایش جمعیت بسیج شود، / مهر

غرضی: چون دشمن خارجی داریم، نظارت استصوابی لازم است

شورای نگهبان گرفتار مسائل مختلفی است، تحت فشار قدرت سیاسی، قدرت اجتماعی و تحت فشارهای داخلی و خارجی است فلذا باید ارتباط اجتماعی خود را حفظ کند.بازنگری در اصل نظارت استصوابی در صورتی درست می‌بود که دشمن خارجی نداشتیم، اما حالا دشمن خارجی داریم و همه می‌خواهند از ملت ایران سواستفاده و از منابع ما رانت‌خواری کنند، موجب نظارت بر قدرت سیاسی بیش از پیش تأیید می‌شود.من آماده هستم تا هر کسی اعم از مردم یا سیاستور درباره موضوع نظارت استصوابی ابهامی دارد با من تماس بگیرد تا او را قانع کنم./امتداد آنلاین

دختر ابومهدی المهندس: محل سفارت آمریکا را به خاک عراق یازمی گردانیم / از آل سعود انتقام خواهیم گرفت

منار ابومهدی المهندس در تجمع فرودگاه بغداد:انتقام پدرم، برادرش (حاج قاسم) و همراهان نیکویش را خواهیم گرفت.انتقام هر قطره خونی که به ظلم در عراق، سوریه و یمن ریخته شد را خواهیم گرفت.از حاکمان عربستان که به دنبال بازگردان حکومت اموی هستند انتقام خواهیم گرفت، بخشی از خاک عراق که سفارت

آمریکا بر آن چیره شده را به کشور بازمی‌گردانیم،/ مرکز رسانه‌های

زیب سلیمانی: والله این خون و این فرودگاه را فراموش نخواهیم کرد/ اشک‌های آندوه با آزادی عراق از آمریکا به شادی بدل می‌شود

فرزند شهید سلیمانی در تجمع فرودگاه بغداد: پدرم از صمیم قلب عراق را دوست داشت و به عراقی قوی می‌اندیشید.شهید ابومهدی المهندس زندگی خود خود را وقف خدمت عراق کرد. اشک‌های آندوه با آزادسازی عراق از آمریکایی‌ها به شادی تبدیل می‌شود.زمان زیادی نخواهد گذشت تا انتقام فرماندهان شهید را بگیریم، والله این خون‌ها و این فرودگاه را فراموش نخواهیم کرد.

روحانی این روزها به چه کاری مشغول است؟

داماد رئیس جمهور پیشین در مصاحبه ای با روزنامه شرق از حال و هوای روحانی در روزهای بعد از ریاستش گفت:در قسمتی از مصاحبه مهدی زاده با روزنامه شرق آمده است:شخصیت آقای روحانی این گونه نیست که در کنجی بنشیند و در خلوت خود باشد. ایشان همیشه در نظام بودند و در سیستم جزء چند نفر اول بودند. الان هم بیشتر وقت خود را به کارهای مطالعاتی و پژوهشی می‌گذرانند و خاطرات خود را می‌نویسد. جلسات روزانه هفتگی خودشان را هم دارند هستند که خوشحالی یا ناراحتی خود را بروز نمی‌دهند: چون بالاخره کارگشته سیاست هستند! اما فشارها از روی او برداشته شد و من این را در چهره آقای روحانی احساس کردم.

استدلال‌های آشنا درباره جراحی بتن ریزی در سایت اراک

مشاور رئیس جمهور سابق در مصاحبه‌ای درباره جراحی بتن ریزی در سایت اراک گفت: فمیدیم طراحی اراک اشکال داشته و لذا آن چیزی را که خردمان به ضرورتش پی برده بودیم، به آمریکایی‌ها فروختیم.حسام‌الدین آشنا در مصاحبه جدید خود با عصر اندیشه گفته است: در مورد اراک ما باز طراحی این سایت را پذیرفتیم، ولی ماهیت آب سنگین را حفظ کردیم، اما چرا باز طراحی را پذیرفتیم؟ زیرا از نظر برخی متخصصان عالی رتبه طراحی اراک اشکال داشت و در نهایت، امنیت هسته‌ای را از اندازی آن را تأیید نمی‌کرد. لذا باید این طراحی را تغییر می‌دادیم و آن چیزی را که خردمان به ضرورتش پی برده بودیم، به آمریکایی‌ها فروختیم. اهمیت تاریخی حضور آقای دکتر صالحی در فرآیند مذاکرات هسته‌ای این است که زیر ساخت و تحقیق و توسعه را نگاه داشت و چیزهایی را که باید تغییر می‌دادیم و تبدیل می‌کردیم، به عنوان کمن معامله به طرف مقابل داد.

داماد روحانی: باجناقی نزدیک ۲۰ سال است در خارج کشور زندگی می‌کند

داماد روحانی در مصاحبه مفصلی با شرق گفت: باجناقم نزدیک ۲۰ سال است در خارج کشور زندگی می‌کند.کامبیز مهدی زاده داماد حسن روحانی با اشاره به زندگی شخصی رئیس جمهور سابق گفت: دختر بزرگتر روحانی همراهِ با همسرش نزدیک ۲۰ سال است در خارج ایران زندگی می‌کنند.وی همچنین تصریح کرد که باجناقی به طبابت مشغول می‌باشد.

ماجرای «کله‌پاچه آشتی کنان» حاج قاسم

امیرسرلشکر حسنی سعیدی بیان می‌کند: «حاج قاسم در کار با هیچ کسی شوخی نداشت اما در زمان ناهار همان نیرویی که به او تشر زده و او را توییح کرده بود، در کنار خود می‌نشاند، او را می‌بوسید و برایش لقمه می‌گرفت.»این فرمانده دوران جنگ تجملی می‌گوید: «حاج قاسم حتی غذا خوردن را به تأخیر می‌انداخت که همان نیرویی



ویژه نامه اتفاقیه
بمناسبت سالروز شهادت شهید سلیمانی

فرماندار: بانک اطلاعات ظرفیت‌های لجستیکی مدیریت بحران در اسفراین تشکیل شود



بجنورد- ایرنا- فرماندار اسفراین با تأکید بر شناسایی ظرفیت‌های لجستیکی مدیریت بحران در این شهرستان خراسان شمالی گفت: تشکیل بانک اطلاعاتی از این ظرفیت‌ها موجب شتاب بخشی امدادرسانی نیروها در مواقع بحران می‌شود. به گزارش روز دوشنبه ایرنا، مهدی کرامتی در نشست شورای مدیریت بحران شهرستان با اشاره به لزوم آمادگی ۲۴ دستگاه‌های اجرایی برای مدیریت بحران‌های احتمالی اظهار داشت: سناریو نویسی در مدیریت بحران و برنامه ریزی براساس آن یکی از رویکردهای اصلی دستگاه‌های اجرایی در مقابله با حوادث است. وی افزود: طرح‌ریزی مانورها در قالب سناریوهای تدوین شده در افزایش سطح آمادگی دستگاه‌های اجرایی در مدیریت بحران و کنترل موثر شرایط اضطراری را افزایش می‌دهد. وی گفت: به منظور ارائه الگوی جهت سناریونویسی در شرایط اضطراری باید الگوها و شرایط، متناسب با موضوعات و حوادث روز صورت گیرد. فرماندار اسفراین گفت: ستاد مدیریت بحران از تجربیات و الگوهای موفق در حوزه مدیریت بحران برای افزایش آمادگی در این حوزه می‌تواند استفاده کند.

بنیاد برکت ۵۰۰ میلیارد ریال وام اشتغالزایی به روستاییان خراسان شمالی داد

مجرى طرح‌های اشتغالزایی بنیاد برکت در خراسان شمالی گفت: این نهاد در ۹ ماه امسال ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به هزار و ۱۵۰ طرح اشتغالزایی در زمینه‌های صنایع دستی، پرورش قارچ، گل‌های زینتی، پرورش بوقلمون و خدمات فنی پرداخت کرد. جواد عبیدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه این میزان تسهیلات در ۸۵ روستای استان پرداخت شده است، افزود: هم‌اکنون نیز ۲۴۰ طرح اشتغالزایی اجتماع محور دیگر در روستاهای خراسان شمالی شناسایی و به بانک‌های عامل برای دریافت تسهیلات معرفی شده است.

وی افزود: این تسهیلات اشتغالزایی به افراد توانمند روستایی که میزان آن بستگی به نوع اشتغال دارد با سود چهار درصد و بازپرداخت پنج ساله اعطا می‌شود. وی با اشاره به تشکیل ۶۵ صندوق پشتیبان کسب و کار نیز در روستاهای استان، یادآور شد: این نهاد پارسل نیز ۵۶۷ میلیارد ریال تسهیلات به هزار و ۲۵۲ طرح اشتغالزایی روستاییان استان پرداخت کرد.

بنیاد برکت بر اساس رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و با حمایت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) تأسیس شده است و در زمینه‌های آموزشی، بهداشتی، برق‌رسانی، آبرسانی، مخابراتی، فرهنگی، آبخیزداری و دامپروری فعالیت می‌کند.

۹۳ نیروی سازمان پسماند در شهرداری بجنورد تعیین تکلیف می‌شوند

رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد گفت: ۹۳ نیروی سازمان پسماند استان در بدنه شهرداری بجنورد تعیین تکلیف می‌شوند.

جمشید عین بیگی، در حاشیه بیست و نهمین جلسه رسمی شورای شهر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه رفع ابهامات در رابطه با نیروهای سازمان پسماند استان امروز با حضور مدیرکل دفتر امور شهری استانداری انجام شد، اظهار کرد: بر این اساس قرار است نیروهای سازمان پسماند در شهرداری بجنورد مدیریت شود.

وی افزود: سازمان پسماند خراسان شمالی، مجموعه‌ای از متشکل از چهار شهرداری استان بود که ۵۱ درصد از به شهرداری بجنورد تعلق داشت و دچار تغییر و تحولات شد.

وی ادامه داد: سازمان پسماند خراسان شمالی در نهایت منحل و ۵۱ درصد سهم شهرداری بجنورد به نام مدیریت شهری مرکز استان شد. در ادامه نیز سهم سایر شهرداری‌های استان با بدنه‌های آن‌ها صاف و به نام شهرداری بجنورد در آمد تا نهایتاً شهرداری بجنورد مالک سازمان پسماند استان باشد و به سازمان پسماند شهرداری بجنورد تغییر نماید.

عین بیگی با بیان اینکه براساس اعلام استانداری، ۹۳ نیرو باید در بدنه شهرداری تعیین تکلیف شوند، ادامه داد: وضعیت قرارداد این نیروها براساس شرایط قبل خواهد بود و تغییری اعمال نمی‌شود اما همچنان باید برای نحوه انعقاد آن جلسات تخصصی برگزار شود تا در این اوضاع مالی نامناسب، کمترین بار مالی بر دوش شهرداری بجنورد قرار گیرد ...

رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد با اشاره به بررسی دفترچه عوارض محلی ۱۴۰۱، افزود: در خصوص مبلغ عوارض و خدماتی که شهرداری ارائه می‌کند باید گفت: آینده بگیریم یا آن‌ها را ثابت نگه داریم که البته هنوز تصمیم‌گیری نهایی در این خصوص انجام نشده و پس از تصمیم نهایی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

استاندار:

گره زدن امور مردم خراسان شمالی به اعتبارات، شایسته نیست



وجود داشته باشد در این صورت شاهد کاهش آمار تصادفات خواهیم بود. وی اظهار کرد: باید نسبت به آمار تصادفات، همگان حساس باشند لذا نیازمند ارائه طرح‌های یخه و جامع برای این حوزه هستیم. نماینده عالی دولت در استان با تأکید بر

اینکه باید نسبت به بهبود اوضاع حوزه تصادفات اقدامات لازم را انجام داد، خاطر نشان کرد: نبود اعتبارات دلیل مستحکم برای عدم ادامه کار نیست زیرا اولویت اصلی باید مراقبت از جان مردم و ارتقا ایمنی در تمام مسیرها باشد.

حسین نژاد با تأکید بر اجرایی شدن مصوبات شورای راهبردی گفت: تمام این مصوبات، نیاز شدید استان است لذا هیچ دستگاه اجرایی حق قصور در عدم اجرای آن را ندارد در این صورت برخورد قضایی صورت می‌گیرد زیرا مسئله جان انسان‌هاست. هوایی معاون عمرانی استانداری خراسان شمالی نیز در ادامه این جلسه گفت: در شهرهای این استان حتی یک دوربین پلاک

خون وجود ندارد. وی افزود: شهرداری بجنورد هشت دوربین را طی چند سال گذشته خریداری کرده اما حتی یکی از آن‌ها را نصب نکرده است.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

مکتب به جا مانده از سردار سلیمانی را باید در بین جوانان ترویج و تبیین کرد



حجت‌الاسلام رضا نوری گفت: شهید سلیمانی یک فرد نبود، بلکه فراتر از این ارزش‌ها، یک مکتب بود که باید یادش را زنده نگه داشت و این فرهنگ و ارزش به یادگار مانده را در بین جوانان ترویج و تبیین کرد. حجت‌الاسلام رضا نوری، نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی پیش از ظهر امروز در مراسم بزرگداشت دومین سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی با بیان اینکه ترس از شهید سلیمانی همواره در وجود دشمنان جاری است، اظهار داشت: فرماندهان نظامی آمریکا عکس این شخصیت بزرگ را در اتاق داشتند و همواره برای مقابله با آن برنامه ریزی می‌کردند. وی ادامه داد: مراسم شهادت این شهید بزرگوار چنان با شکوه و استقبال مردم برگزار شد که روز عزای عمومی برای شهادت این شهید بزرگ نشان از اهمیت این واقعه داشت و رهبری معظم انقلاب ایشان را شهیدی شجاع و مدبر خطاب کرد که در تاریخ بی‌سابقه بوده است.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی افزود: شهید سلیمانی یک فرد نبود، بلکه فراتر از این ارزش‌ها، یک مکتب بود که باید یادش را زنده نگه داشت و این فرهنگ و ارزش به یادگار مانده را در بین جوانان ترویج و تبیین کرد. وی با اشاره به اینکه مکتب شهید سلیمانی ویژگی‌های خاص و منحصر به فردی دارد که اجرای آن می‌تواند یک ملت را احیا و باعث رشد و حرکت آن شود، گفت: مکتب شهید سلیمانی با ایده، خلاقیت و جهان‌بینی همراه بود و این مکتب با تدبیر و قاعده پیش می‌رفت و در این راه

جانفشانی‌ها و رشادت‌ها هزینه شد. اسامی جمعه بجنورد ادامه داد: الگوگری از مکتب سردار سلیمانی رشد فردی و اجتماعی در بی خواهد داشت. حجت‌الاسلام نوری به سه عنصر مهم مکتب شهید سلیمانی اشاره کرد و گفت: عشق به خدا و توحید، عشق به ولایت و رهبری و عشق به مردم سه عنصر مهم مکتب شهید حاج قاسم (ره) بجنورد با حضور مردم و مسئولان برگزار شد.



ثبت تخلف خریداری کرده اما با وجود داشتن مصوبه هنوز این امر به مرحله اجرایی نرسیده است. این مقام مسئول تأکید کرد: اگر نخواهیم آمار تصادفات در این استان کاهش یابد باید همه دستگاه‌های ذی ربط با یکدیگر همکاری لازم را داشته باشند. وی تصریح کرد: در حال حاضر خراسان شمالی جزو پنج استان نخست حادثه خیز در زمینه وقوع تصادفات در سطح کشور است. فرمانده نیروی انتظامی خراسان شمالی گفت: در این استان باید نقاط حادثه خیز در معابر و جاده‌ها، حذف و اصلاح هندسی در آنها انجام شوند. وی با اشاره به پیش رو بودن شروع سفرهای نوروز ۱۴۰۱، تأکید کرد: در صورتیکه برای رفع علل بروز تصادفات در استان اقدامات جدی در دستور کار قرار نگیرد، در آینده پیش رو کارت زرد استان، کارت قرمز خواهد شد.

خبر

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خبر داد:

نیاز اعتبار ۹۰ میلیارد تومانی برای رفع نواقص بزرگراه‌های خراسان شمالی



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی گفت: طبق برآورد انجام شده برای رفع نواقص موجود در بزرگراه‌های استان به ۹۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. جعفر شهبان در جلسه راهبردی وضعیت تصادفات استان که در محل استانداری برگزار شد، اظهار کرد: این رفع نواقص شامل نصب تابلو علائم، رفع نقص دوربرگردان‌ها و ... است.

وی با اشاره به اینکه متأسفانه متوسط سرعت خودروها در شبکه راه‌های استان شش افزایش پیدا کرده است، افزود: هر درصد رشد متوسط سرعت موجب افزایش پنج درصدی احتمال وقوع تصادفات فوتی در جاده‌ها می‌شود.

شهبان با بیان اینکه این اداره کل مجوز برگزاری مناقصه ۱۰ دوربین جدید را گرفته است، ادامه داد: تا نیمه نخست سال آینده تمام شبکه‌های شریانی استان تحت پوشش دوربین‌های ثبت تخلف و سرعت قرار خواهند گرفت.

به گفته وی تا سال آینده تعداد دوربین‌های نصب شده در جاده‌های خراسان شمالی به ۳۹ دستگاه خواهد رسید.

این مقام مسئول تصریح کرد: در سال جاری ۵۰ هزار و ۲۴۰ مورد تخلف رانندگی در جاده‌های استان به ثبت رسید که تعداد تخلفات سرعت ثبت شده رشد ۷۰ درصدی را داشته است.

وی در ادامه با اشاره به اینکه ۹۶ نقطه حادثه خیز در این استان وجود دارد، گفت: ۴۷ نقطه از این تعداد ایمن‌سازی شده و ایمن‌سازی ۱۷ نقطه نیز در حال انجام است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی افزود: ایمن‌سازی ۳۲ نقطه باقی مانده که برای رفع آن‌ها ۶۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. وی به نشست زمین در منطقه خندقلوی شهرستان بجنورد نیز اشاره کرد و ادامه داد: برای اجرای این پروژه با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان با پیمانکار قرار داد منعقد شده که طرح اجرایی می‌شود اما اجرای کامل آن به علت نوع و پیچیدگی خاک کمی زمان‌بر است.

مصرف کم کودهای شیمیایی توسط کشاورزان خراسان شمالی



مدیر شرکت خدماتی حمایتی کشاورزی خراسان شمالی گفت: میزان مصرف کودهای شیمیایی از سوی کشاورزان استان کم است.

محسن نظام دوست در نشست خبری، اظهار کرد: کشاورزی خراسان شمالی در بحث سرانه مصرف کودهای شیمیایی بر مصرف نیست و میانگین مصرف کودهای شیمیایی در این استان نسبت به میانگین کشوری کمتر است.

وی افزود: میزان کودی که مراکز تحقیقاتی توصیه می‌کنند و سهمیه اختصاصی به این استان ۴۰ هزار تن است این در حالی است که در سال گذشته که بیشترین میزان مصرف کود در استان وجود داشته این مقدار به ۳۷ هزار تن رسیده است.

نظام دوست ادامه داد: میانگین سهمیه کود از ته در این استان ۳۰ هزار تن است که در سال گذشته ۷۰ درصد از آن جذب شده است.

وی به کودهای فسفاته و پتاسه نیز اشاره کرد و گفت: سهمیه پنج ساله خراسان شمالی برای کود فسفاته ۱۱ هزار تن و برای پتاسه سه هزار و ۶۰۰ تن است که میانگین فروش پنج ساله برای کودهای فسفاته چهار هزار تن و برای کودهای پتاسه ۱۳۰۰ تن بوده است. این مقام مسئول تصریح کرد: طی سال گذشته به علت افزایش قیمت کودهای فسفاته و پتاسه، میزان مصرف این دو کود به شدت کاهش یافت.

وی با اشاره به آمار مصرف کودهای شیمیایی در بخش کشاورزی این استان در سال جاری گفت: طی ۹ ماه امسال ۱۸۲۰ تن کود فسفاته، ۶۶۰ تن کود پتاسه در اختیار کشاورزان قرار داده شده است.

مدیر شرکت خدماتی حمایتی کشاورزی خراسان شمالی تصریح کرد: این میزان اختصاص کود با سهمیه اختصاصی استان بسیار فاصله دارد و در حال حاضر به ۵۰ درصد توزیع سهمیه رسیده ایم.

وی تأکید کرد: ایمن‌سازی آبراقم نشان می‌دهد که صنعت کشاورزی خراسان شمالی با مصرفی کود مواجه نیست.

فرار از شکست با برد در دو ست پایانی و کسب قهرمانی تیم والیبال منتخب آقایان جاجرم و شوقان علیرغم واگذاری

بست دوم در دیدار فینال مقابل تیم درب های اتوماتیک ریاضی شیروان دو ست پایانی را با موفقیت پشت سر گذاشت و جام قهرمانی را بالای سر برد. رئیس هیئت والیبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: تیم والیبال آقایان منتخب جاجرم و شوقان توانست ست نخست را با کسب نتیجه ۲۵ بر ۲۲ پیروز به رختکن برود اما در ادامه با نتیجه ۲۲ بر ۲۵ ست دوم را واگذار کرد. اما ست سوم و چهارم به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲۱ و ۲۵ بر ۱۸ به سود تیم والیبال آقایان منتخب جاجرم و شوقان به پایان رسید تا جام قهرمانی را



بانوان دوندۀ خراسان شمالی در تهران حاضر شدند



سه بانوی دوندۀ خراسان شمالی امروز برای حضور در رقابت های دو و میدانی داخل سالن قهرمانی باشگاه های کشور در تهران حاضر شدند. سرپرست تیم دو و میدانی بانوان خراسان شمالی حاضر در این مسابقات در گفتگو با خبرنگار ما گفت: رقابت های دو و میدانی داخل سالن قهرمانی باشگاه های کشور گرامیداشت دومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی در ورزشگاه انقلاب تهران از امروز پیگیری خواهد شد که از خراسان شمالی ۳ دوندۀ در این مسابقات حضور دارند: زهرا رحمانی افزود: مهدیس رحمانی در ماده دو ۸۰۰ و ۱۵۰۰ متر، سانیای قلی زاده در ماده پرتاب وزنه و مریم فرحدل

در بخش پنجگانه به مربیگری زهرا رحمانی با حریفان خود دیدار خواهند کرد. رحمانی اظهار کرد: جلسه فنی این رقابت ها

یاران هادی نوروزی دست خالی از بجنورد رفتند



خانگی خود را به صدر جدول نزدیکتر کرد. به گزارش خبرنگار ما گل های تیم شاهین توسط محمد قاسمی و میلاد جعفری به ثمر رسید و با این حساب تیم شاهین با یک بازی کمتر و دو امتیاز اختلاف در تعقیب صدرنشین خواهد بود.

تیم فوتبال یاران هادی نوروزی در حالی برای مصاف با تیم شاهین بجنورد به خراسان شمالی سفر کرده بود که باخت مقابل این تیم دست خالی به بابل برگشت. دبیر هیئت فوتبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: از سری رقابت های هفته هشتم لیگ دسته سه کشور، تیم فوتبال شاهین بجنورد به مصاف تیم یاران هادی نوروزی بابل در ورزشگاه تختی بجنورد رفت که تیم شاهین به برتری ۲ بر یک مقابل میهمان خود دست یافت.

تعویق مسابقات دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا

که این مسابقات را تا اکتبر ۲۰۲۲ (مهرماه ۱۴۰۱) یا تا اطلاع ثانوی به تعویق بیندازد. لطفاً توجه داشته باشید که تمامی کارهای ساخت و ساز در ورزشگاه و موارد مربوط به برگزاری این مسابقات مطابق با مشخصات و قوانین فدراسیون جهانی انجام شده است.»

سازمان بهداشت جهانی مبنی بر به تعویق انداختن کلیه فعالیت های همراه با تجمعات و اقدامات پیشگیرانه ای که در اکثر کشورهای جهان انجام شده است، برای اینکه بتوانیم میزبان مسابقات یاد شده در زمان مناسب برای تمامی کشورهای شرکت کننده باشیم، هیأت برگزاری این دوره از مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا تصمیم گرفت

جاری به میزبانی کشور کویت برگزار شود، لغو و به مهر سال ۱۴۰۱ موکول شد. متن اعلامیه فدراسیون دوومیدانی کویت پیرامون به تعویق افتادن این رقابت ها که آن را به همه کشورهای قاره آسیا ارسال کرده، آمده است: با توجه به شرایط بهداشتی که با ظهور سویه جهش یافته جدید امیکرون رخ داده است و بر اساس توصیه

با اعلام رسمی کنفدراسیون دو و میدانی آسیا چهارمین دوره رقابت های قهرمانی نوجوانان قاره آسیا باز هم به تعویق افتاد. توجه به شیوع ویروس کرونا و با اعلام رسمی کنفدراسیون دو و میدانی آسیا و فدراسیون دوومیدانی کویت چهارمین دوره رقابت های قهرمانی نوجوانان قاره کهن که قرار بود ۱۰ تا ۱۳ اسفند ماه سال

علائم بیماری کرونا



توصیه های مهم برای استفاده صحیح از ماسک

انجام بدیم



راه های پیشگیری از کرونا

- دستان خود را حداقل به مدت ۲۰ ثانیه با صابون و آب بشویید.
- از دست زدن به چشم، بینی یا دهان خودداری کنید.
- از تماس نزدیک با افرادی که بیمار هستند خودداری کنید.
- هنگام سرفه یا عطسه دهان خود را با یک دستمال بپوشانید، سپس دستمال را درون سطل زباله بیندازید.
- اشیاء و سطوحی که اغلب لمس می شود را تمیز و ضد عفونی کنید.
- اگر بیمار هستید و فکر می کنید ممکن است علت آن مسافرت به منطقه آلوده به ویروس کرونا یا تماس با شخصی باشد که در آنجا بوده است باید به یک پزشک اطلاع دهید و به دنبال درمان زودهنگام باشید.

